
平成２８年１０月１日 

泳力検定担当者 殿 

公益財団法人 日 本 水 泳 連 盟 

生涯スポーツ委員長 平本 武男 

 

 

泳力検定実施報告用メールアドレス 

実績報告時のお願い 

 

前略 日頃より本連盟の泳力検定制度に関しましては、何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、業務の効率化を考慮し、泳力検定事務局に報告用のメールアドレスを設置させていただきまし

たが、現在多数の迷惑メールの送付に悩まされております。 

つきましては、迷惑メールの防止策としてセキュリティの強化と適切な開封を行なえるようにメール

送付時の形式を下記のように徹底させていただきたいと思います。お手数お掛けしますがご協力をよろ

しくお願いいたします。 

今後とも、泳力検定制度普及の為に、ご支援ご協力をよろしくお願い致します。 

早々 

 

記 

 

     ＜メール送付時の形式例＞ 

     件名：【○○スイミングスクール】泳力検定会結果報告書 

     本文：泳力検定会結果報告書のデータを送信します。 

        実施日 平成 28年 10月 1日 

        会 場 ○○スイミングスクール 

        担 当 日本 太郎 

 

     ※セキュリティ強化により件名および本文なしでデータのみの送信は受信できない場合がございます。 

       ※送付先のメールアドレス（eiken@swim.or.jp）に変更はございません。 

 

お申込み・お問い合わせ 

公益財団法人 日本水泳連盟事務局 TEL０３－３４８１－２３０６ 

以上 


